PORTARIA   Nº. 825

de 05 de agosto de 2002
Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR - Presidente da Câmara  Municipal  de  Botucatu,  no uso de suas atribuições legais,

R  E  S  O  L  V  E:

I - RESCINDIR, a partir de 05 de agosto de 2002 o Contrato de Trabalho de MELINA CRISTINA PAES, no emprego de Telefonista, NO-5 “A”, sob regime C.L.T., lotada na Diretoria Técnico-Administrativa da Câmara Municipal de Botucatu.

II   -  Publique-se e cumpra-se.
Vereador  NEWTON COLENCI JUNIOR
Presidente
Publicada na Secretaria da Câmara Municipal na mesma data.

 A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara,
             SILMARA FERRARI DE BARROS